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REFERAT

Ãr 2022, den 18. maj kl. 19.00 aftroldtes ordinær generalforsamling i EJERFORENINGEN

SKOVBRYNHUS, HERFØLGE, i LilleSyd Forsamlingshus, Herfølge.

Til stede var følgende:

Torben Jørgensen, Henrik Andersen, Rikke Nielsen, Henrik Nørgaard, Tina Hansen, Britt

Thanning, Martin Sommer, Jens Samuel, Tonny Sørensen (lejer), Tim Christiansen samt admi-

nistrator, advokat Carsten Brix.

Ad 1: Advokat Carsten Brix valgtes som dirigent, og konstaterede, at generalforsamlin-

gen var lovlig indvarslet og beslutningsdygtig.

Ad 2: Formanden, Tim Christiansen, aflagde beretning og oplyste, at opgangene ved ind-

gang 2 og 5 er malet, at der er udskiftet faldstammer samt at nye hoveddøre mon-

teres i løbet af næste uge.

Beretningen blev godkendt.

Ad 3: Administrator fremlagde årsregnskab for 2021 fra HR Revision. ,A.rsregnskabet

blev enstemmigt godkendt.

Administrator fremlagde forslag til budget for 2022 med uændrede f'ællesudgifter

Budgettet blev godkendt.

Ad 4.
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Ad 5. Valg til bestyrelsen: På valg var Torben Jørgensen og Henrik Nørgaard. Begge blev

genvalgt.

Bestyrelsen består herefter af:

Tim Christiansen, formand

Torben Jørgensen, bestyrelsesmedlem

Henrik Nørgaard, bestyrelsesmedlem

Ad 6: Valg af suppleanter til bestyrelsen: På valg var Tonny Sørensen, der blev genvalgt.

Suppleanter til bestyrelsen er herefter Christian Warm og Tonny Sørensen.

Ad 7: HR Revision blev genvalgt som foreningens revisor

Ad 8: Der var ingen forslag til behandling.

Ad 9: Der var en drøftelse af fremtidig varmeforsyning og det blev besluttet foreløbig at

afvente Køge Kommunes tilbagemelding om eventuel mulighed for tilslutning til
fjernvarme

Henrik Nørgaard oplyste, at bestyrelsen stadig undersøger muligheden for dørtele-

foner.

Tina Hansen havde været til møde vedrørende byggeplaner fraKøge Kommune ved

skoven og orienterede nærmere herom.

Generalforsamlingen hævet.

Køge, den 20. ma12022
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